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●環境/ ●環境/

●環境/ ●環境/

ホームメイト
物件№

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

7,000円

駐車場なし

2ヵ月

ＲＣ造10階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2020年2月

共益費

敷 金

1DK
(27.51㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩11分

新築・築浅物件特集

B69-6294-202

豊中市稲津町１丁目３－５
6.1

インターネット無料

1ヵ月

万円

ファミリーマート豊中稲津町:0.3km

豊中市立ローズ文化ホール:0.6km

私立大阪音楽大学:1km

8,000円

14,000円

1ヵ月

ＲＣ造9階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2020年3月

共益費

敷 金

1R
(31.25㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

B70-3442-202

豊中市庄内幸町２丁目１９－２５
7.2

ペット飼育可能（小型犬、猫）　インターネット無料

ー

万円

セブンイレブン豊中庄内西町:0.3km

グルメシティ庄内店:0.5km

医療法人善正会上田病院:0.5km

イズミヤ庄内店:0.7km

庄内駅(阪急 宝塚本線):0.7km

5,000円

15,400円

120,000円

木造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2020年2月

共益費

敷 金

1DK
(28.91㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩6分

B70-3398-202

豊中市庄内西町１丁目３－１３
7.5

ー

万円

STORE100庄内駅前店:0.3km

グルメシティ庄内店:0.5km

庄内駅(阪急 宝塚本線):0.6km

サンパティオ:0.7km

3,000円

駐車場なし

3ヵ月

木造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2019年10月

共益費

敷 金

1K
(21.42㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩17分

B70-4564-104

豊中市庄内栄町５丁目１－１９
4.8

ー

万円

ライフ庄内店:0.3km

スーパーオートバックス豊中:0.4km

ホームセンターオージョイフ:0.4km

ホームセンターオージョイフ:0.6km

関西スーパー豊中南店:0.7km



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩9分

1,000円

駐車場なし

ー

ー

木造2階建

6戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1987年6月

共益費

保証金

B00-3797-204
2.9

豊中市千成町３丁目

1R
(17㎡) アパート

リーズナブルなお部屋

万円

ローソン豊中神州町:0.6km

セブンイレブン豊中:0.3km

豊中千成郵便局:0.2km

ファミリーマート豊:0.2km

つるやゴルフセンタ:0.5km

敷金礼金ゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩5分

ー

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造4階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1965年11月

共益費

保証金

B00-5333-203
3.8

豊中市庄内西町２丁目

1R
(18㎡) マンション

万円

サンクス大阪音大前:0.3km

グルメシティ庄内店:0.4km

STORE100庄内駅前店:0.5km

豊中市立ローズ文化:0.8km

私立大阪音楽大学:0.4km

オートロック設置　室内自転車置き場あり。

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩14分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年3月

共益費

保証金

B00-4049-301
3

豊中市大黒町３丁目

1R
(18.5㎡) マンション

万円

関西スーパー豊中南:0.6km

ライフ庄内店:0.9km

ローソン豊中神州町:0.7km

新性:0.6km

セブンイレブン豊中:0.4km

エアコン　ミニ冷蔵庫　電気コンロ付

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

ー

駐車場なし

ー

ー

軽量鉄骨造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1996年3月

共益費

敷 金

B69-6288-101
3.5

豊中市豊南町南１丁目

1R
(14.3㎡) アパート

万円

サイゼリヤ豊中日出:0.7km

すき家阪急庄内南店:0.5km

医療法人篤友会坂本:0.7km

ジャパン豊中庄内店:0.7km

ライフ三国橋店:0.7km

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

4,000円

駐車場なし

ー

ー

軽量鉄骨造2階建

10戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1991年2月

共益費

保証金

B00-5068-204
3.5

豊中市庄内東町６丁目

1K
(20㎡) アパート

万円

ライフ三国橋店:0.5km

エディオン豊中店:0.5km

サイゼリヤ豊中日出:0.5km

すき家阪急庄内南店:0.5km

イズミヤ庄内店:0.9km

ロフト付　

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩18分

家賃に込み

駐車場なし

2ヵ月

ー

鉄骨造3階建

9戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年1月

共益費

敷 金

B00-4057-103
3

豊中市庄内栄町４丁目

1R
(18㎡) マンション

万円

ライフ庄内店:0.4km

ホームセンターオー:0.8km

ファミリーマート庄:0.5km

ローソン豊中南イン:0.3km

ホームセンターコー:0.9km

一階角部屋　高齢者も歓迎



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩18分

ー

駐車場なし

ー

ー

木造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1973年3月

共益費

敷 金

B00-6180-210
3.3

豊中市小曽根４丁目

2K
(38㎡) アパート

リーズナブルお部屋

万円

業務スーパー豊南店:0.7km

セブンイレブン豊中:0.5km

無添くら寿司豊中豊:0.4km

豊中市立高川小学校:0.3km

ローソン内環豊中浜:0.6km

敷金　礼金ゼロ

阪急宝塚本線 三国駅まで 徒歩8分

7,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造5階建

25戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年3月

共益費

保証金

B00-4975-501
3.6

豊中市三国１丁目

1R
(22㎡) マンション

万円

ライフ三国橋店:0.3km

ファミリーマート西:0.6km

エディオン豊中店:0.6km

ニトリ豊中店:0.6km

餃子の王将三国店:0.6km

ＩＨコンロ　室内洗濯機置場

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造4階建

9戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1992年3月

共益費

保証金

B00-5735-302
2.6

豊中市庄内栄町３丁目

1R
(13㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.3km

医療法人善正会上田:0.5km

ホームセンターオー:1km

豊中市立庄内幸町図:0.4km

室内洗濯機置き場あり

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

4,000円

駐車場なし

25,000円

50,000円

木造2階建

8戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1965年4月

共益費

敷 金

B00-4897-206
2.5

豊中市庄内幸町２丁目

1R
(15㎡) アパート

万円

サンクス大阪音大前:0.4km

イズミヤ庄内店:0.9km

STORE100庄内栄町店:0.6km

グルメシティ庄内店:0.7km

ファミリーマート庄:0.5km

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩9分

4,000円

駐車場なし

ー

40,000円(解約引 40,000円)

ＲＣ造3階建

8戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1989年11月

共益費

保証金

B00-4415-101
3.1

豊中市千成町３丁目

1R
(20㎡) マンション

万円

ローソン豊中神州町:0.6km

ファミリーマート豊:0.2km

セブンイレブン豊中:0.3km

つるやゴルフセンタ:0.4km

新性:0.4km

ＣＡＴＶ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造4階建

ー

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1985年7月

共益費

保証金

B00-4276-417
3.7

豊中市穂積１丁目

1R
(18㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.7km

豊南市場:0.7km

セブンイレブン豊中:0.3km

豊中市立ローズ文化:0.6km

私立大阪音楽大学:1.2km

敷金　礼金0円



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩6分

家賃に込み

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年9月

共益費

保証金

B00-3969-201
5

豊中市庄内幸町３丁目

1K
(21㎡) マンション

バス・トイレ別のお部屋特集

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

イズミヤ庄内店:0.5km

セブンイレブン豊中:0.4km

グルメシティ庄内店:0.5km

ファミリーマート庄:0.5km

出窓付き　水道代込み

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩7分

5,000円

駐車場なし

42,000円

ー

鉄骨造4階建

48戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1994年4月

共益費

敷 金

B00-4180-209
4.2

豊中市庄内西町５丁目

1R
(18.9㎡) マンション

万円

ジャパン豊中庄内店:0.4km

イズミヤ庄内店:0.6km

ファミリーマート豊:0.5km

すき家阪急庄内南店:0.2km

パントリー庄内店:0.5km

エレベーター有　大型バイク置場有　

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩20分

4,000円

15,000円

1ヵ月

ー

木造2階建

12戸

2020年5月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2009年2月

共益費

保証金

B00-5631-103
4.8

豊中市庄内宝町１丁目

1K
(23.18㎡) ハイツ

万円

ファミリーマート庄:0.4km

インターチェンジ:0.5km

ローソン豊中南イン:0.4km

ライフ庄内店:0.9km

STORE100庄内栄町店:0.7km

独立洗面化粧台有り　敷金　礼金ゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

17戸

2020年4月中旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年11月

共益費

保証金

B00-4576-204
4.2

豊中市庄内幸町２丁目

1K
(21㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.5km

交番:0.1km

スーパーシマダ:0.3km

ファミリーマート庄:0.4km

サンクス大阪音大前:0.5km

フロトイレセパレート　敷金　礼金ゼロ

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩10分

6,000円

13,200円

ー

ー

ＲＣ造6階建

85戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1995年2月

共益費

敷 金

B00-4505-204
3.4

豊中市服部本町３丁目

1K
(16.7㎡) マンション

万円

ファミリーマート服:0.7km

阪急オアシス小曽根:0.7km

ライフ服部店:1km

キリン堂おぞね店:0.6km

豊中市立服部図書館:0.6km

オートロック　エレベーター付　大型バイク駐輪可能。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

4,000円

11,000円

100,000円

ー

重量鉄骨造3階建

30戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2005年3月

共益費

敷 金

B00-4622-103
5

豊中市穂積２丁目

1K
(24.96㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.8km

サンクス大阪音大前:0.8km

セブンイレブン豊中:0.8km

ラウンドワン豊中店:0.7km

マクドナルド内環豊:0.6km

オートロック付



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

家賃に込み

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造3階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1994年12月

共益費

保証金

B00-3574-203
5

豊中市庄内幸町３丁目

1DK
(26㎡) マンション

楽器演奏ＯＫのお部屋掲載

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

グルメシティ庄内店:0.6km

医療法人善正会上田:0.4km

ファミリーマート庄:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.3km

風呂トイレセパレート

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩9分

4,000円

駐車場なし

150,000円

ー

ＲＣ造3階建

9戸

即可

一般賃貸借/2年

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

17,000円

250,000円

50,000円

ＲＣ造10階建

28戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1997年11月

共益費

敷 金

B00-4263-303
8.5

豊中市庄内東町４丁目

2LDK
(51㎡) マンション

万円

グルメシティ庄内店:0.5km

ファミリーマート庄:0.2km

イズミヤ庄内店:1km

鶴橋風月豊中庄内店:0.1km

池田泉州銀行庄内支:0.1km

日当り良好、立地条件も良好　駅チカ物件でペットが
飼えます

阪急宝塚本線 庄内駅より　阪急バス 15分 上津島２停
下車 徒歩5分

5,000円

10,500円

200,000円

ー

ＲＣ造6階建

22戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1994年4月

共益費

保証金

B00-4643-305
6.2

豊中市上津島２丁目

2LDK
(55.86㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.7km

サークルK名神豊中:0.5km

豊中市立豊島西小学:0.8km

こうづしま幼稚園:1km

ポッポ保育園:1km

南向きバルコニー

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩9分

1,000円

駐車場なし

3ヵ月

ー

軽量鉄骨造2階建

12戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1988年9月

共益費

保証金

B00-4669-A205
5.2

豊中市庄内西町４丁目

2DK
(38㎡) ハイツ

万円

ジャパン豊中庄内店:0.3km

イズミヤ庄内店:0.4km

豊中市立庄内小学校:0.6km

豊中市立第六中学校:0.4km

サンパティオ:0.6km

庄内小、第六中学校区

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩14分

4,000円

13,200円

150,000円

ー

木造２× ４造2階建

4戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

2003年9月

共益費

敷 金

B00-6053-101
8.4

豊中市城山町３丁目

2LDK
(55.48㎡) アパート

万円

マルゼン豊中城山店:0.3km

服部緑地ウォーター:1.2km

医療法人藏春堂小西:0.8km

TSUTAYA曽根店:0.8km

ＢＳ　ＣＡＴＶ　

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩21分

3,000円

16,500円

100,000円

50,000円

鉄骨造3階建

12戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年1月

共益費

敷 金

B00-3645-305
6

豊中市千成町１丁目

2DK
(40.2㎡) マンション

万円

ローソン豊中神州町:0.4km

セブンイレブン豊中:0.6km

豊中市立千成小学校:0.2km

関西スーパー豊中南:0.8km

ファミリーマート豊:0.5km

千成小、第七中学校区



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩9分

5,000円

駐車場なし

50,000円

ー

ＲＣ造3階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1986年3月

共益費

保証金

B00-3416-203
7.3

豊中市庄内幸町４丁目

3LDK
(56.47㎡) マンション

子供部屋がある物件特集

万円

ライフ庄内店:0.5km

ホームセンターオー:0.5km

STORE100庄内栄町店:0.3km

ファミリーマート庄:0.3km

関西スーパー豊中南:0.8km

１階がコンビニでとても便利です

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩3分

8,000円

駐車場なし

300,000円

ー

ＲＣ造5階建

36戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2002年4月

共益費

敷 金

B00-3668-401
9.6

豊中市庄内西町２丁目

2LDK
(66.47㎡) マンション

万円

グルメシティ庄内店:0.3km

STORE100庄内駅前店:0.4km

サンクス大阪音大前:0.3km

イズミヤ庄内店:0.5km

豊中市立野田小学校:0.7km

カウンターキッチン　追炊き浴槽　南向きバルコニー

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩13分

5,000円

12,000円

180,000円

ー

ＲＣ造3階建

12戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1999年1月

共益費

保証金

B00-4085-202
8.3

豊中市豊南町西３丁目

3LDK
(63㎡) マンション

万円

セブンイレブン豊中:0.2km

業務スーパー豊南店:0.3km

ガスト豊中南店:0.4km

豊中市立高川小学校:0.4km

万代豊中豊南店:0.5km

ペット相談

阪急神戸本線 園田駅まで 徒歩21分

6,000円

11,000円

ー

ー

ＲＣ造3階建

33戸

2020年5月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1979年4月

共益費

保証金

B00-3511-308
5.6

豊中市上津島２丁目

3DK
(46㎡) マンション

万円

サークルK豊中上津:0.5km

サークルK名神豊中:0.5km

ファミリーマート豊:0.7km

ポッポ保育園:1km

豊中市立豊島西小学:0.8km

敷金　礼金ゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

10,000円

5,500円

100,000円

100,000円

ＲＣ造8階建

30戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1999年8月

共益費

敷 金

B00-4846-204
9.3

豊中市日出町１丁目

3LDK
(65.23㎡) マンション

万円

イズミヤ庄内店:0.7km

豊中南警察署:0.1km

エディオン豊中店:0.7km

ジャパン豊中庄内店:0.4km

パントリー庄内店:0.6km

ウォシュレット　追い炊き機能　浴室乾燥　床暖房付。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩14分

8,000円

8,800円

150,000円

ー

ＲＣ造6階建

38戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1995年3月

共益費

保証金

B00-4624-606
8

豊中市庄内宝町１丁目

3LDK
(69.4㎡) マンション

万円

ライフ庄内店:0.9km

ファミリーマート庄:0.4km

ローソン豊中南イン:0.3km

豊中市立島田小学校:0.5km

豊中市立第七中学校:0.5km

エレベーター　防犯カメラ　有　インターネット無料　



〒561-0831 大阪府豊中市庄内東町2-1-23

http://www.shounai.com

06-6336-8010

9：30～1８：30

06-6336-8060

homemate@k.shounai.com

●(公社)全日本不動産協会    大阪府知事免許 (6)第43693号

●取引態様が記載されていない物件はすべて仲介となります。●インターネット、i-mode、Yahoo!ケータイ、EZweb物件情報をご覧いただけます。
●消費税課税項目については、消費税込みの金額で表示しています。仲介手数料は別途必要です。●間取図が現状と異なる場合、現状を優先とし
ます。●情報有効期限／2020年4月24日

ホームメイトＦＣ庄内駅前店

水曜日　月１火曜日

(Z17KC第533号)


